
ZARZĄDZENIE NR 19/2010 

Wójta Gminy Opatówek 

z dnia 15 czerwca 2009 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 16/2010 z dnia 31 maja 2010 roku  

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467), § 11 ust. 1 i  6 rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000 r. w sprawie 

powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej ( Dz. U. Nr 72, poz. 847, Dz. U. z 2005 r. Nr 166, poz. 1394 oraz Dz. U. z 2010 r. Nr 

79, poz. 525)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1

1. W związku z zrzeczeniem się członkostwa odwołuję ze składu Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej Rajsko 4a Pana Pawła

Kołacińskiego, zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego  

 

2. Powołuję w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 z siedzibą w Szkole 

Podstawowej Rajsko 4a Panią Agnieszkę Małolepszą, zgłoszoną przez Komitet 

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza 

Napieralskiego  

 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt 

/-/ Sebastian Wardęcki 

 


